



## Rotary Hjälper - en rikstäckande insamlingsorganisation



### Just nu stödjer vi flyktingkatastrofen

Rotary Hjälper är en svensk insamlingsorganisation som bildades 2007. Vi är godkända av Svensk Insamlingskontroll och har 90-konton. Vårt syfte är att med pengar stödja insatser gällande hunger, hälsa och humanitet.

Klubbar och distrikt som vill skänka pengar till dagens flyktingkatastrof kan göra det genom att skicka pengarna till Bankgiro 900-2973 eller Plusgiro 900297-3 eller Swisha till 1235935101 - och ange valfritt belopp. Skriv **FLYKTING** på talongen!

Samla in pengar via medlemmar och bland allmänheten. Vi stödjer de flyktingar som just nu flyr från Syrien, Sudan, Eritrea och andra konflikthärdar. Insamlade medel skickas direkt till våra partners, ShelterBox och UNICEF. Notera på inbetalningen **FLYKTING** så vet vi var ni vill att pengarna ska gå!

I snart 10 år har vi samlat in pengar till Rotary Foundation – en av världens största och effektivaste insamlingsorganisationer. Pengarna från Sverige har i stora stycken gått till PolioPlus – varje krona vi samlat in har blivit två kronor till via Bill och Melinda Gates Stiftelse, som anser att Rotary Foundation är världens bästa stödorganisation.

## SEPTEMBER 2015

### Ange alltid klubb-nr

123456

När klubbar och distrikt skickar in pengar till Rotary Hjälper – ange alltid klubbens eller distriktets nummer så får ni PHF-poäng

Rotary Hjälper leds av en ideell styrelse, våra omkostnader är extremt låga, så det mesta av insamlade medel går faktiskt till avsett ändamål

I styrelsen sitter:

Per Dahlqvist (ordförande) D2320  
Barbro Sonesson (v ordf, sekreterare) D 2340

Staffan Björklund (ledamot) D 2350  
Mikael Sundman (ledamot) D2330  
AnnaKarinn Hammarstrand (ledamot) D 2360  
Christian Hertz (ledamot) D 2400



### Vi har plats för fler distrikt



Just nu står sex av Sveriges distrikt bakom Rotary Hjälper. Vi hoppas övriga fyra snart ansluter till oss. Många europeiska länder i Rotary har en rikstäckande insamlings-organisation



Rotary Hjälper finns alltid till hands när det gäller minnesgåvor till avlidna medlemmar – säg till hos begravningsbyrån att kontakta oss så ordnar vi med minnesblad och annat

[www.rotaryhjalper.se](http://www.rotaryhjalper.se)

